
Nájmy komerční ledy

Komerční ledy - všední dny

Plocha Čas Cena za 1h bez DPH Cena za 1h s DPH

Tréninková hala 6:00 - 13:45 1 355                                          1 490                                 

Tréninková hala 14:00 - 16:45 1 636                                          1 800                                 

Tréninková hala 17:00 - 18:45 2 273                                          2 500                                 

Tréninková hala 19:00 - 20:30 3 182                                          3 500                                 

Tréninková hala 20:45 - 21:45 2 727                                          3 000                                 

Tréninková hala 22:00 - 00:00 1 355                                          1 490                                 

Plocha Čas Cena za 1h bez DPH Cena za 1h s DPH

Hlavní hala 6:00 - 13:45 1 818                                          2 000                                 

Hlavní hala 14:00 - 16:45 2 091                                          2 300                                 

Hlavní hala 17:00 - 18:45 2 727                                          3 000                                 

Hlavní hala 19:00 - 20:30 3 636                                          4 000                                 

Hlavní hala 20:45 - 21:45 3 182                                          3 500                                 

Hlavní hala 22:00 - 00:00 1 818                                          2 000                                 

Komerční ledy - víkendové dny

Plocha Čas Cena za 1h bez DPH Cena za 1h s DPH

Tréninková hala 6:00 - 13:45 2 273                                          2 500                                 

Tréninková hala 14:00 - 18:45 2 727                                          3 000                                 

Tréninková hala 19:00 - 20:30 3 182                                          3 500                                 

Tréninková hala 20:45 - 21:45 2 727                                          3 000                                 

Tréninková hala 22:00 - 00:00 1 355                                          1 490                                 

Plocha Čas Cena za 1h bez DPH Cena za 1h s DPH

Hlavní hala 6:00 - 13:45 2 727                                          3 000                                 

Hlavní hala 14:00 - 18:45 3 182                                          3 500                                 

Hlavní hala 19:00 - 20:30 3 636                                          4 000                                 

Hlavní hala 20:45 - 21:45 3 182                                          3 500                                 

Hlavní hala 22:00 - 00:00 1 818                                          2 000                                 



Nájmy školy ledy

Školy, školky Cena za 1h bez DPH Cena za 1h s DPH

ZŠ,MŠ 455                                 500                               

Nahodilé hod pro školy 455- 1565 1 722                           

Instruktor bruslení 248                                 300                               



Veřejné bruslení

 Veřejné bruslení Cena s DPH

Dětské vstupné 30                                        

Dospělé vstupné 40                                        

Vypůjčení bruslí 30                                        



BAZÉNOVÉ CENTRUM

Ceník služeb
ceník je platný od 1.2.2023

Otevírací doba: PO - PÁ 7:00 - 21:00

SO 9:00 - 21:00, NE 9:00 - 19:00

ST -16:00 - 18:30 bazén uzavřen pro veřejnost

Poslední možný vstup: 19:45hod (NE 17:45hod), opuštění vodní plochy: 20:45hod (NE 18:45hod)

Základní vstupné bez sauny bez DPH s DPH

bazén
Dospělí 1 hodina       91 Kč 100 Kč

1,5 hodin 118 Kč 130 Kč
2 hodiny 141 Kč 155 Kč
3 hodiny 182 Kč 200 Kč

Děti do 15ti let + ZTP 1 hodina 55 Kč 60 Kč
1,5 hodin 82 Kč 90 Kč
2 hodiny 91 Kč 100 Kč
3 hodiny 118 Kč 130 Kč

Senioři nad 62 let, studenti 1 hodina 73 Kč 80 Kč
1,5 hodin 82 Kč 90 Kč

(po předložení platného průkazu) 2 hodiny 100 Kč 110 Kč
3 hodiny 132 Kč 145 Kč

Děti do 3 let nebo do 100 cm zdarma
Bazén + Sauna
Dospělí 1 hodina 173 Kč 190 Kč

1,5 hodiny 218 Kč 240 Kč
2 hodiny 273 Kč 300 Kč
3 hodiny 336 Kč 370 Kč

Senioři nad 62 let, studenti, ZTP 1 hodina 127 Kč 140 Kč
(po předložení platného průkazu) 1,5 hodiny 173 Kč 190 Kč

2 hodiny 227 Kč 250 Kč
3 hodiny 291 Kč 320 Kč

Sauna
Dospělí 1 hodina 118 Kč 130 Kč
Dospělí 1,5 hodiny 164 Kč 180 Kč
Dospělí 2 hodiny 218 Kč 240 Kč
Senioři nad 62 let, studenti, ZTP 1 hodina 91 Kč 100 Kč
Senioři nad 62 let, studenti, ZTP 1,5 hodiny 109 Kč 120 Kč
Senioři nad 62 let, studenti, ZTP 2 hodiny 159 Kč 175 Kč
Rodinné vstupné
2 dospělí + 1 dítě do 15 let 1 hodina 182 Kč 200 Kč
(v ceně není zahrnuta sauna) 1,5 hodiny 241 Kč 265 Kč

2 hodiny 282 Kč 310 Kč
3 hodiny 359 Kč 395 Kč

2 dospělí + 2 děti do 15 let 1 hodina 232 Kč 255 Kč
(v ceně není zahrnuta sauna) 1,5 hodiny 273 Kč 300 Kč

2 hodiny 341 Kč 375 Kč
3 hodiny 450 Kč 495 Kč

2 dospělí + 3 děti do 15 let 1 hodina 282 Kč 310 Kč
(v ceně není zahrnuta sauna) 1,5 hodiny 341 Kč 375 Kč

2 hodiny 418 Kč 460 Kč
3 hodiny 559 Kč 615 Kč

Skupinové vstupné
Skupina 6 - 10 osob 1 hodina 82 Kč 90 Kč
(v ceně není zahrnuta sauna) 2 hodiny 118 Kč 130 Kč
Skupina 11 - 20 osob 1 hodina 73 Kč 80 Kč
(v ceně není zahrnuta sauna) 2 hodiny 109 Kč 120 Kč
Skupina 21 - 30 osob 1 hodina 59 Kč 65 Kč
(v ceně není zahrnuta sauna) 2 hodiny 100 Kč 110 Kč
zvýhodněné vstupné školy PO-PÁ do 13:00 1 36 Kč 40 Kč
Předplacené vstupné
Permanentka, čip Předplacené 455 Kč 500 Kč
20 % sleva z cen služeb Poplatek za 91 Kč 100 Kč
Další poplatky
ztráta čipu 200 Kč
překročení limitu každých započatých 15 min přes limit 30 Kč
zapůjčení prostěradla 25 Kč 30 Kč

Venkovní bazén bez DPH s DPH

Dospělí dopolední 64 Kč                            70 Kč                                                                   

dospělí odpolední 91 Kč                            100 Kč                                                                 

dospělí celodenní 145 Kč                          160 Kč                                                                 

dětské vstupné do 15-ti let polovina ceny

Minutová sazba ceník čipových hodinek

Dospělí

Bazén 1,21 Kč/min (72,73 Kč/h) 1,33 Kč/min (80 Kč/h)

Sauna 1,34 Kč/min (80 Kč/h) 1,47 Kč/min (88 Kč/h)

Bazén + sauna 1,7 Kč/min (101,82 Kč/h) 1,87 Kč/min (112 Kč/h)

Senioři nad 62 let, studenti, senior pas

Bazén 0,97 Kč/min (58,18 Kč/h) 1,07 Kč/min (64 Kč/h)

Sauna 1,21 Kč/min (72,73 Kč/h) 1,33 kKč/min (80 Kč/h)

Bazén + sauna 1,34 Kč/min (80 Kč/h) 1,47 Kč/min (88 Kč/h)

ZTP

Bazén 0,73 Kč/min (43,64 Kč/h) 0,80 kč/min (48 Kč/h)

Bazén + sauna 1,45 Kč/min (87,27 Kč/h) 1,60 Kč/min (96 Kč/h)

Děti do 15ti let
Bazén 0,73 Kč/min (43,64 Kč/h) 0,80 Kč/min (48 Kč/h)

Celodenní pronájem bazénového centra bez DPH s DPH

vnitřní bazén

den v týdnu 50 000                             55 000                                                                        

den o víkendu 63 636                             70 000                                                                        

venkovní bazén

den v týdnu 31 818                             35 000                                                                        

den o víkendu 45 454                             50 000                                                                        



Nájmy Hala míčových sportů

Hala míčových sportů Cena za 1h bez DPH

8:00 - 15:00 750                                                  

15:00 - 22:00 1 000                                               

Cena za 1h bez DPH za 1/2 haly Cena za 1h bez DPH za 1/4 haly

375                                                                       187,5                                              

500                                                                       250                                                  

Úklid po utkáních/akcích Cena bez DPH

1 200                                               



Nájem akce Hlavní hala

Cenová nabídka Akce - VZOR

podnájem haly od:

ZÁKLADNÍ SLUŽBY CENA ZA SLUŽBU

podnájem haly - plocha, technické zázemí včetně energií 160 000 Kč

tech. příprava - zakrytí ledu / plochy 19 500 Kč

příprava palubovky // pouze částečné NEPOSKYTOVÁNO

bělení ledu NEPOSKYTOVÁNO

příprava filmového plátna NEPOSKYTOVÁNO

úklid - v průběhu akce a po akci /plocha, šatny, vstup, hlediště, ochozy, atd. 13 800 Kč

hasičský dozor 6 300 Kč
celkem: 199 600 Kč

OSTATNÍ VOLITELNÉ SLUŽBY

sundání sítí 1 500 Kč

zakrytí reklam na mantinelech                                                                           2 000 Kč

sundání mantinelů NEPOSKYTOVÁNO

deinstalce/instalace skel                                                            23 900 Kč

příprava židlí NEPOSKYTOVÁNO

příprava teleskop malý / příprava teleskop velký NEPOSKYTOVÁNO

údržba, elektrikář, technik - asistence po celou dobu akce - paušál 3 000 Kč

pronájem VIP restaurace a určených skyboxů ve 4.NP V CENĚ

pronájem parkovacích míst pro pořadatele V CENĚ

pronájem šaten 5 ks V CENĚ

celkem: 30 400 Kč

EXTRA SLUŽBY

zajištění zdravotního dozoru NEPOSKYTOVÁNO

zajištění produkce NEPOSKYTOVÁNO

zajištění IT podpory NEPOSKYTOVÁNO

zajištění ostatních služeb technického oddělení NEPOSKYTOVÁNO

zajištění lokální reklamy NEPOSKYTOVÁNO

catering NEPOSKYTOVÁNO

bezpečnostní a pořadatelská služba NEPOSKYTOVÁNO

kostka, multimediální pás HDT spol.

celkem: 0 Kč

celková cena bez DPH 230 000 Kč



Nájem akce Hala míčových sportů

položky ceny kč/h počet lidí hodiny

požární hlídka vlastní

zdravotní dozor vlastní

ostraha vlastní

údržbář 3400 200 1 17

úklid po akci 2400 200 2 6

úklid - servis během akce 3400 200 1 17

podnájem + příprava 15500

celkem 24700

* částky jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Cenový návrh Hala míčových sportů vzorová akce



Nájem venkovní akce

Podnájem parkoviště u Haly míčových sportů

služby cena

podnájem parkoviště 28 hodin v případě osvobození platby za zábor 10 000,00 Kč        

spotřeba el.energie - nutná vlastní elektrocenrála! -  Kč                    

Oplocení areálu mobilními ploty- montáž (6 brigádníků 6 hodin 150 Kč/hodina) 5 400,00 Kč          

Zapůjčení mobilních zábran 10 Kč/den/kus (disponujeme 100ks) dle požadavků

Zapůjčení mobilních plotů 20 Kč/den/kus (disponujeme 50ks) dle požadavků

Požární hlídka (4 lidi 4 hodiny akce 250Kč/hodina) 4 000,00 Kč          

Zdravotní dozor (1 člověk 4 hodiny 210 Kč/hodina) 840,00 Kč             

Úklid - v průběhu akce a po akci (1 člověk 1 hodina 210 Kč/hodina) 2 730,00 Kč          

Údržba, elektrikář, technik -příprava akce + asistence po celou dobu akce 3 150,00 Kč          

Pronájem šaten (1 šatna 500/den) 2 000,00 Kč          

Oplocení areálu mobilními ploty- demontář (6 brigádníků 6 hodin) 5 400,00 Kč          

vysokozdvižný vozík (přívoz a odvoz plotů) 1 000,00 Kč          

Informatik (500 Kč/hodina) dle požadavků

Celkem bez DPH 34 520,00 Kč        

zajišťuje si sám pronájemce:

Oplocení areálu mobilními ploty- montáž (6 brigádníků 6 hodin 150 Kč/hodina) 5 400,00 Kč          

Požární hlídka (4 lidi 4 hodiny akce 250Kč/hodina) 4 000,00 Kč          

Zdravotní dozor (1 člověk 4 hodiny 210 Kč/hodina) 840,00 Kč             

Úklid - v průběhu akce a po akci (1 člověk 1 hodina 210 Kč/hodina) 2 730,00 Kč          

Oplocení areálu mobilními ploty- demontáž a uskladnění ve skladu 5 400,00 Kč          

Zábor 10 Kč/metr čtvereční/den, zajišťuje si pronájemce sám u MMKV

Celkem bez DPH 18 370,00 Kč        


